
SCHVÁLENÉ DOPLNĚNÍ  RS 2022/2023 
 
úprava čl. 8 bodu 6) Rozpisu soutěží 2022/2023 
 
 

6) V soutěži M-P (PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ PŘEBOR PRAHY) jsou kluby povinny 

používat k soutěžním zápasům míče značky NIKE. V případě nesplnění této povinnosti, bude 

klub potrestán pořádkovou pokutou. Kontrolou plnění této povinnosti se pověřují delegáti 

PFS, kteří jsou povinni tuto skutečnost uvést ve zprávě. V případě, že delegát na utkání  není 

delegován, přechází tato povinnost na hlavního rozhodčího utkání. Za plnění této povinnost je 

zodpovědný hlavní pořadatel. Delegát PFS i hlavní rozhodčí utkání jsou povinni zajistit při 

každém utkání Přeboru mužů uvedení záznamu o neplnění této povinnosti do Zápisu o utkání. 

 

---------------------------------------- 

 

Úprava Čl. 19 rozhodčí bod 6) takto: 

Rozhodčí je povinen dostavit se k utkání podle delegace nejpozději 60 minut před úředně 

stanoveným začátkem utkání a opustit kabinu rozhodčích nejpozději do 60 minut po 

ukončení utkání. 

 

------------------------------------------------ 

 

Úprava Čl.20 Delegáti bod 5) takto: 

Delegát je povinen dostavit se k utkání podle delegace nejpozději 60 minut před úředně 

stanoveným začátkem utkání a opustit kabinu rozhodčích nejpozději do 60 minut po 

ukončení utkání. 

 
 


